報道関係各位

2019 年 12 月 2 日

株式会社ブシロード

★PRESS RELEASE★

ブシモ「ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル ALL STARS」

虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会のスクスタポスター掲出のお知らせ

株式会社ブシロード(本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢)は、KLab 株式会社(本社：東京都港

区、代表取締役社長：森田英克と、株式会社サンライズ(本社：東京都杉並区、代表取締役社長：浅沼誠)と共

同開発しているスマートフォン向けアプリ『ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル ALL STARS』(以下、スクスタ) にお

いて、虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会のスクスタポスター掲出をいたしますのでお知らせ致します。

ぜひ貴社媒体にてお取り扱い頂きますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会のスクスタポスター掲出♪

▲上原歩夢のポスターデザイン

▲掲出の様子（桜坂しずく、エマ・ヴェルデ）

 スクスタの虹ヶ咲キズナエピソード追加を記念いたしまして、12/1（日）より JR 首都圏各駅に、虹ヶ咲学園スクール

アイドル同好会のポスター掲出を開始いたしました!

12/1（日）～/12/24（火）まで掲出されております。ぜひチェックして、虹ヶ咲のキズナエピソードをプレイしてください

ね♪

◆掲出期間

2019/12/1（日）～2019/12/24（火）

◆掲出場所

上原歩夢

JR 新宿駅、JR 池袋駅、JR 東京駅、JR 千葉駅

中須かすみ

JR 大宮駅、JR 渋谷駅、JR 新小岩駅、JR 稲毛駅、JR 立川駅

桜坂しずく

JR 与野本町駅、JR 恵比寿駅、JR 市ヶ谷駅、JR 中野駅、JR 川崎駅

朝香果林

JR 武蔵浦和駅、JR 大崎駅、JR 水道橋駅、JR 高円寺駅、JR 横浜駅

宮下 愛

JR 武蔵浦和駅、JR 品川駅、JR 錦糸町駅、JR 阿佐ヶ谷駅、JR 戸塚駅

近江彼方

JR 武蔵浦和駅、JR 新橋駅、JR 市川駅、JR 西荻窪駅、JR 大船駅

優木せつ菜

JR 大宮駅、JR 新宿駅、JR 西船橋駅、JR 吉祥寺駅、JR 藤沢駅

エマ・ヴェルデ

JR 赤羽駅、JR 四ツ谷駅、JR 船橋駅、JR 三鷹駅、JR 茅ケ崎駅

天王寺璃奈

JR 池袋駅、JR 東京駅、JR 津田沼駅、JR 国分寺駅、JR 平塚駅

※駅、及び駅員へのお問い合わせはご遠慮ください。

※駅内の広告のため、周りの方のご迷惑にならないようにご注意ください。

今後ともラブライブ！スクールアイドルフェスティバル ALL STARS をよろしくお願いいたします♪

▼虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会とは
「スクフェス発の新しいスクールアイドル」である 9 人の彼女たちは、東京・お台場にある『虹ヶ咲学園(にじがさきがくえん)』という学校の生徒で、

『スクールアイドル同好会』に所属する仲間でありライバル。グループで活動していた μ's や Aqours とは異なり、1 人 1 人が No.1 スクールア

イドルを目指して活動していきます！2019 年 3 月 30 日には、品川・ステラボールにて「TOKIMEKI Runners」発売記念トーク&ライブイ

ベント『ラブライブ！虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会 校内マッチングフェスティバル』を行いました。スクスタのリリースを目前に、2019 年 12

月 14 日・15 日に虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会 First Live “with You”の開催も決定し、ますます盛り上がりを見せています。

2020 年 1 月 18 日・19 日に開催する「LoveLive! Series 9th Anniversary ラブライブ！フェス」への参加も決定し、ますます活動の

幅が広がっています。

▼ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル ALL STARS とは

「ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル ALL STARS(スクスタ)」とは、「最強で最高のアイドルゲーム」をコンセプトとした新アプリ。μ’s、

Aqours、虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会の計 27 人のスクールアイドルが登場するリズムアクション RPG です。

▼ラブライブ！シリーズとは

ラブライブ！シリーズは 2010 年からスタートしたスクールアイドルプロジェクト。

「みんなで叶える物語」をキーワードに、楽曲、アニメ、ライブイベントなどオールメディアで展開中。

■タイトル：ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル ALL STARS

■プラットフォーム：ブシモ

■開発：KLab Inc.

■サポート機種：iOS11.0 以降、Android6.0 以降（一部機種を除く）

■ジャンル：リズムアクション RPG

■プレイ料金：アイテム課金制

■著作権表記：©2013 プロジェクトラブライブ！ ©2017 プロジェクトラブライブ！サンシャイン!!. ©KLabGames ©SUNRISE

©bushiroad All Rights Reserved.

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。

【ダウンロード URL】

iOS：https://itunes.apple.com/jp/app/id1377018522

Android：https://play.google.com/store/apps/details?id=com.klab.lovelive.allstars

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/

広報担当 ：中尾、小松 E-mail：press@bushiroad.com